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	T.C. BAŞBAKANLIK

DEVLET PLANLAMA TEŞKİLATI MÜSTEŞARLIĞI

	ARAŞTIRMA ALTYAPISI PROJESİ BAŞVURU FORMU - 2009

	1.  PROJE BAŞLIĞI (Boşluklarla beraber 50 karakterden uzun olmamalıdır)


	2. ANAHTAR SÖZCÜKLER:

	3a.PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ


	3c. ADRES :

 

	3b. ÜNVAN
	

	3d. İLETIŞIM BILGILERI
	3e. TARİH


	3f. İMZA

	Tel : (   )                
	Faks: (   )  
	E-Posta: 
	
	

	4. PROJEYİ ÖNEREN KURULUŞ : 
	5.  PROJE SÜRESİ (AY)
	

	6a. TOPLAM PROJE MALİYETİ (YTL)
	6b.İSTENİLEN DESTEK MİKTARI  (YTL)
	6c.ONAYLANAN DESTEK MİKTARI (YTL) (Boş Bırakınız)

	
	
	

	7.PROJEYLE İLGİLİ OLARAK BAŞKA BİR KURUMDAN DESTEK İSTENDİ Mİ? HANGİ KURUMDAN?



	8. PROJE ÖZETİ  Projenin kapsamı, amacı, hedefleri ve elde edilecek ekonomik, sosyal ve bilimsel faydaları belirtiniz. Projenin desteklenmesi durumunda bu özet kamuya açılacağından gizli ve fikri mülkiyet hakkı bulunan bilgilere yer verilmemelidir. ( Kutuya sığacak şekilde doldurunuz)

	


9. PROJEYİ ÖNEREN VE DESTEKLEYEN KURULUŞLAR (Fazla ise liste ekte verilmelidir)
	ÖNEREN KURULUŞ 
	YETKİLİNİN ADI - SOYADI
	ÜNVANI (Üniversiteler için Rektör/Rektör Yrd)
	TARİH
	İMZA

	
	
	
	
	

	TELEFON : (   ) 
	FAX: (    )
	E-POSTA:

	DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI
	YETKİLİNİN ADI-SOYADI
	ÜNVANI
	TARİH
	İMZA

	
	
	
	
	

	TELEFON : 
	FAX: 
	E-POSTA:

	DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI
	YETKİLİNİN ADI-SOYADI
	ÜNVANI
	TARİH
	İMZA

	
	
	
	
	

	TELEFON : 
	FAX: 
	E-POSTA:

	DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI
	YETKİLİNİN ADI-SOYADI
	ÜNVANI
	TARİH
	İMZA

	
	
	
	
	

	TELEFON : 
	FAX: 
	E-POSTA:

	DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI
	YETKİLİNİN ADI-SOYADI
	ÜNVANI
	TARİH
	İMZA

	
	
	
	
	

	TELEFON : 
	FAX: 
	E-POSTA:


10. PROJE EKİBİ (Yardımcı Araştırmacı ve Personel Dahil - Fazla ise liste ekte verilmelidir)
	ADI-SOYADI
	KURUMU
	GÖREV/ÜNVAN
	TELEFON
	E-POSTA
	İMZA

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


YUKARIDA YER ALAN KISIMLAR EKSİKSİZ OLARAK DOLDURULDUKTAN SONRA AŞAĞIDA YER ALAN TÜM BİLGİ VE BELGELER HAZIRLANARAK EKLENMELİDİR. 

Araştırma altyapısı projesi önerilerinin içermesi gereken bölümler ve her bir bölümde verilmesi beklenen bilgiler aşağıda belirtilmektedir. Değerlendirmenin sağlıklı bir biçimde yapılabilmesi için bu listedeki tüm bilgilerin eksiksiz olarak verilmesi önerilmektedir. Gerekli görüldüğü takdirde ilave belge ve bilgi talep edilebilecektir.
11. GENEL BİLGİ - Önerilen altyapının amacı, ülkemiz ve öneren kurum için önemi, gerekçesi ve içeriği kısa fakat açık ve öz biçimde yazılmalıdır. İlgili alanda yurt içi ve uluslararası literatür taraması yapılmalı, varsa benzer merkezler hakkında bilgi derlenmeli ve ihtiyaç analizi verilmelidir. Oluşturulması planlanan altyapının uluslararası düzeyde araştırma merkezleriyle eşit seviyede ve/veya ortaklaşa çalışabilir olup olmadığı ortaya konulmalıdır. 

12. HEDEFLENEN ÇIKTILAR - Önerilen altyapının gerçekleştirilmesi sonucunda ulusal ve/veya bölgesel ekonomiye, rekabet gücünün ve yenilikçiliğin artırılmasına ve bilimsel birikime sağlayacağı faydalar tartışılmalıdır. Ayrıca; elde edileceği umulan sonuçlardan kimlerin ne şekilde yararlanabileceği belirtilmeli ve üniversite/araştırma kurumu – sanayi işbirliğine sağlayacağı olası katkılara yer verilmelidir.

13.MEVCUT PLAN ve STRATEJİLERLE UYUMU – Teklif edilen altyapının sektörel gelişme stratejileriyle ilişkisi ve bilim ve teknoloji alanında gerek kalkınma planlarında, gerekse de Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu kararlarında tanımlanmış öncelikli alanlar içinde yer alıp almadığı belirtilmelidir. Ayrıca, önerilen altyapının, projeyi öneren kurumun stratejik planında yer alan hedeflerle uyumu ve ilişkisi açıklanmalıdır. 

14. YÖNETİM DÜZENİ – Altyapının oluşturulmasında görev alacak kişilerin (araştırıcı, teknik personel vb.)  konuyla ilgili deneyimleri ve çalışma zamanlarından bu çalışmaya ayıracakları süre yüzde olarak belirtilmelidir. Her birinin projedeki işlevi, sorumluluğu ve çalışma ilişkileri tanımlanmalıdır.

15. ÇALIŞMA TAKVİMİ  - Projede yer alacak başlıca iş türleri ve altyapının tasarımı ve kurulması aşamalarında takip edilecek yöntemler ve bunlar için önerilen zamanlama düzeni uygun bir biçimde verilmelidir. Ayrıca, projenin belli başlı aşamaları ve bunlardan her birinin ne zaman gerçekleşeceği (kilometre taşları), bu aşamalarda görev alacak proje personeli açık olarak belirtilmelidir. Mümkün olduğu kadar GANTT vb. şemalar kullanılmalıdır.

16. KURUMUN MEVCUT KAYNAKLARI - Öneren ve varsa destekleyen kuruluşlarda var olan konuyla ilgili kaynaklar (mevcut teknik ve fiziksel alt yapı, insan kaynakları vb.) belirtilmelidir. Uygulanacak yöntem açısından, bu olanakların yeterliliği tartışılmalıdır. Ayrıca ilgili birimlerde şu ana kadar yürütülen araştırma faaliyetleri ve sonuçları hakkında bilgi verilmelidir. 

17. ALTYAPININ İŞLETİMİ – Önerilen altyapının faaliyete geçmesi durumunda işletim yönteminin(personel, faaliyet, zaman ve kaynak planlaması) nasıl olacağı, diğer kurumların kullanımına açık olup olmayacağı, kurum içi ve dışı kullanıcılara yönelik kriterlerin ne olacağı detaylı olarak tanımlanmalıdır. Bunun yanısıra hedeflenen kullanım oranları ile merkezin yaygın kullanımını ve sürdürülebilirliğini sağlamak üzere ne tip mekanizmaların geliştirileceği konusunda bilgi verilmelidir. 

18. GELİR GİDER ANALİZİ – Altyapı faaliyete geçtikten sonra gerçekleşecek olan tahmini gelir gider analizi (en az 5 yıllık) hesaplanmalıdır. Bu hesaplamalar yapılırken, varsa alternatif maliyetler de ortaya konulmalıdır (örneğin söz konusu altyapının kurulmaması durumunda oluşacak maliyetler gibi).

19. BÜTÇE - İlişikte bulunan bütçe formları (Genel Bütçe, İstenilen Katkı, Ödeme Planı) doldurulmalıdır. İstenilen katkı düzenlenirken, satın alınması öngörülen donanım, satın alınacak sarf malzemesi ve hizmet türleri ile istenen seyahat ödenekleri  birer birer gösterilmelidir. Projede çalışacak kişilerin eğitim düzeyi ve projede görev alacağı süre belirtilmelidir. Bütçe hazırlanırken döviz kuru için proje önerisinin hazırlandığı tarihe ait Merkez Bankası değerleri kullanılabilir.

20. BÜTÇE GEREKÇESİ - İstenen parasal desteğin her kalemi için ayrıntılı gerekçe verilmelidir. Özellikle talep edilen donanımın proje amaçlarıyla ilişkilendirilmesi ve kurulacak merkezde yürütülmesi planlanan hangi çalışmalarda kullanılacağının belirtilmesi gerekmektedir. İstenen donanımla ilgili teknik şartname ve proforma fatura ya da teklif mektubu eklenmelidir. Personel desteği talep edilen proje önerilerinde, 14. ve 15. maddede belirtilen Yönetim Düzeni ve Çalışma Takvimi bölümleri ayrıntılı olarak hazırlanmalıdır. Eğer varsa, öneren ve destekleyen kuruluş katkıları anlatılmalı; kuruluş yetkililerinin proje sonuçlarından nasıl faydalanacaklarını da belirten destek mektupları  eklenmelidir. 

21. BAŞARI ÖLÇÜTLERİ - Hangi faaliyetlerin, ne ölçüde gerçekleştirilmesi durumunda projenin tam anlamıyla başarıya ulaşmış sayılabileceği belirtilmelidir. Bu ölçütler açık olarak sıralanmalı, her birinin önem derecesi açıklanmalı, tümünün gerçekleştirilememesi durumunda, başarı oranı belirlenmesine yardımcı olabilecek ipuçları verilmelidir. Proje gelişme raporu dönemleri esas alınarak dönemsel başarı ölçütleri de belirtilmelidir.

22. PROJE EKİBİNİN DİĞER PROJELERİ - Proje ekibinin son on yılda tamamlamış olduğu projeler, süreleri, mali boyutları ve ana sonuçları (makale, tebliğ, patent, lisans üstü tezler) listelenmelidir. Daha önce kamu desteği ile yürütülmüş olan projeler ayrıca belirtilmelidir. Yürütücü ve araştırıcıların üniversite, TÜBİTAK ya da diğer kuruluşların desteği ile şu sırada yürütmekte oldukları veya destek almak için başvurdukları projelerdeki görevleri, aldıkları/aradıkları desteğin içeriği belirtilmelidir. Proje değerlendirme süreci sırasında destek kararı çıkması ve/veya yeni bir başvuru daha yapılması durumunda derhal DPT’ye yazılı olarak bildirilmelidir.

23. UZMANLAR - Proje konusu ile ilgili alanda uzman olan, ancak ekiple çıkar çatışması veya çakışması olmayan, dört kişinin adı ve adresi verilmelidir.

24. ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ - Yürütücü ve araştırmacıların TÜBİTAK ARBİS veri tabanına kaydolarak alacakları özgeçmiş çıktıları eklenmelidir.

25. ETİK KURUL İZİN BELGESİ - Etik kurul izni gerektiren araştırmalar için izin belgesi eklenmelidir. 

26. DİĞER BİLGİLER - Proje yürütücüsünün belirtilmesinde fayda olduğu düşünülen konulara yer verilmelidir.


19a . PROJE TOPLAM MALİYETİ ve İSTENİLEN KATKI MİKTARI
ÖNERILEN (Doldurunuz)





    




(YTL)
	
	MAKİNA DONANIM
	SARF MALZEMESI
	HIZMET ALIMI
	SEYAHAT
	YARDIMCI PERSONEL
	TOPLAM

	GENEL BÜTÇEDEN İSTENİLEN KATKI MİKTARI
	
	
	
	
	
	

	ÖNEREN KURULUŞ KATKISI
	
	
	
	
	
	

	DESTEKLEYEN KURULUŞ KATKISI-1
	
	
	
	
	
	

	DESTEKLEYEN KURULUŞ KATKISI-2
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM PROJE MALİYETİ
	
	
	
	
	
	


ONAYLANAN KATKI MİKTARI (Boş bırakınız)







(YTL)
	
	MAKİNA DONANIM
	SARF MALZEMESI
	HIZMET ALIMI
	SEYAHAT
	YARDIMCI PERSONEL
	TOPLAM

	ONAYLANAN KATKI MİKTARI
	
	
	
	
	
	


19b. İSTENİLEN KATKI İÇİN ÖDEME PLANI

     ÖNERILEN (Doldurunuz)

   





                                            (YTL)
	DÖNEM
	MAKİNA DONANIM
	SARF MALZEMESI
	HIZMET ALIMI
	SEYAHAT
	YARDIMCI PERSONEL
	TOPLAM

	1-12 AYLAR
	
	
	
	
	
	

	13-24 AYLAR
	
	
	
	
	
	

	25-36 AYLAR
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	


  ONAYLANAN (Boş bırakınız)










(YTL)
	DÖNEM
	MAKİNA DONANIM
	SARF MALZEMESI
	HIZMET ALIMI
	SEYAHAT
	YARDIMCI PERSONEL
	TOPLAM

	1-12 AYLAR
	
	
	
	
	
	

	13-24 AYLAR
	
	
	
	
	
	

	25-36 AYLAR
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	


Makine/Donanım - Her türlü kalıcı donanım, donanım bölümü, bilgisayar, bilgisayar aksamı, kitap vb ile yazılım paketleri bu bölüme yazılır ve üniversite demirbaşına kaydedilir. Değerlere KDV dahil edilmelidir.
Sarf Malzemesi - Deney gereçleri, hayvanlar, kimyasal maddeler, kırtasiye vb. gibi kullanılarak tüketilecek gereçler ile proje süresince kullanıldıktan sonra elden çıkacağı varsayılan küçük el araçları (pense, tornavida vb.) bu bölüme yazılır ve demirbaşa kaydedilmez. 

Hizmet Alımı - Danışmanlık, nakliye, donanım bakım ve onarımı, basım vb. gibi belli bir ücret karşılığında yaptırılacak olan iyi tanımlanmış ve fatura karşılığı satın alınabilecek işler bu bölüme yazılır.

Seyahat - Veri toplama, yerinde inceleme, arazi çalışması vb. gibi araştırmayla doğrudan ilgili amaçlarla yapılması planlanan yolculuklar bu bölüme yazılır.

Yardımcı Personel - Projede görev alan ve herhangi bir yerde çalışmayan araştırıcı ve diğer  personele yapılacak ödemeler bu bölüme yazılır. Personel niteliği ve çalışma süresi belirtilmelidir.



İSTENİLEN DESTEK -  1. YIL
	BÜTÇE KALEMLERI
	ÖNERILEN 
	ONAYLANAN

	
	BİRİM DÖVİZ DEĞERİ (*)
	BİRİM FİYATI (YTL)
	TOPLAM TUTARI (YTL)
	(Boş bırakınız)

	MAKİNA/DONANIM (Proforma fatura/teklif mektubu ekleyiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	SARF MALZEMESI
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	HIZMET ALIMI  (Önemli alımlar için teklif mektubu ekleyiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	SEYAHAT
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	YARDIMCI PERSONEL  (Eğitim düzeyi/çalışma süresi belirtiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM
	
	


(*) Sadece dış alım yoluyla temin edilecek kalemler için yazılacaktır. YTL karşılığı ilgili sütunlarda belirtilmelidir.

İSTENİLEN DESTEK -  2. YIL



	BÜTÇE KALEMLERI
	ÖNERILEN 
	ONAYLANAN

	
	BİRİM DÖVİZ DEĞERİ (*)
	BİRİM FİYATI (YTL)
	TOPLAM TUTARI (YTL)
	(Boş bırakınız)

	MAKİNA/DONANIM (Proforma fatura/teklif mektubu ekleyiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	SARF MALZEMESI
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	HIZMET ALIMI  (Önemli alımlar için teklif mektubu ekleyiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	SEYAHAT
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	YARDIMCI PERSONEL  (Eğitim düzeyi/çalışma süresi belirtiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM
	
	


(*) Sadece dış alım yoluyla temin edilecek kalemler için yazılacaktır. YTL karşılığı ilgili sütunlarda belirtilmelidir.

İSTENİLEN DESTEK -  3. YIL



	BÜTÇE KALEMLERI
	ÖNERILEN 
	ONAYLANAN

	
	BİRİM DÖVİZ DEĞERİ (*)
	BİRİM FİYATI (YTL)
	TOPLAM TUTARI (YTL)
	(Boş bırakınız)

	MAKİNA/DONANIM (Proforma fatura/teklif mektubu ekleyiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	SARF MALZEMESI
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	HIZMET ALIMI  (Önemli alımlar için teklif mektubu ekleyiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	SEYAHAT
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	YARDIMCI PERSONEL  (Eğitim düzeyi/çalışma süresi belirtiniz)
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM
	
	


(*) Sadece dış alım yoluyla temin edilecek kalemler için yazılacaktır. YTL karşılığı ilgili sütunlarda belirtilmelidir.
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